

触控式一体机(三次)

评审情况表

项目编号：N5105012022000168

2022-08-03

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	泸州市龙马潭区科丰商贸有限公司	否	/	提供的年度全套财务报表中缺少现金流量表，不通过资格审查。	/	第一成交候选人：四川湖铭科技集团有限公司； 报价金额： 71,760.00(元) (柒万壹仟柒佰陆拾元整)。
2	四川湛泸科技有限公司	是	是	/	否	
3	四川金通信息技术有限公司	是	是	/	否	第二成交候选人：四川湛泸科技有限公司； 报价金额： 78,500.00(元) (柒万捌仟伍佰元整)。
4	四川湖铭科技集团有限公司	是	是	/	是	
5	泸州现代办公信息系统有限公司	是	是	/	否	第三成交候选人：四川金通信息技术有限公司； 报价金额： 103,500.00(元) (壹拾万叁仟伍佰元整)。

四川省政府采购一体化； -

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台

四川省政府采购一体化平台